
 

1 

 

ZARZĄDZENIE Nr 23/2022 

 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha  

w Krakowie z dnia 31 sierpnia 2022 roku zmieniające Zarządzenia nr 25/2017 

z dnia 22 września 2017 roku w sprawie wynajmu i dzierżawy obiektów, 

pomieszczeń i terenu Akademii Wychowania Fizycznego w Krakowie oraz 

opłat za wjazd na teren uczelni 
 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tj. Dz.U. z 2022 roku, poz. 574 z późn. zm.), ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. 2022 roku, poz. 1634 z późn. zm.), ustawy 

z dnia 17 grudnia 2004 roku o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów 

publicznych (tj. Dz.U. z 2021 roku, poz. 289 z późn. zm.), ustawy z dnia 29 września  

1994 roku o rachunkowości (tj. Dz.U. z 2021 roku, poz. 217 z późn. zm.), ustawy z dnia  

16 grudnia 2016 roku o zasadach zarządem mieniem państwowym (tj. Dz.U. z 2021 roku, 

poz. 1933 z późn. zm.), ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od towarów i usług  

(tj. Dz.U. z 2022 roku, poz. 931 z późn. zm.), w związku z Zarządzeniem Nr 24/2017 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego w Krakowie z dnia 18 września 2017 roku 

w sprawie rozliczeń finansowych przychodów własnych Uczelni, zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Rektora Nr 25/2017 z dnia 22 września 2017 roku w sprawie wynajmu  

i dzierżawy obiektów, pomieszczeń i terenu Akademii Wychowania Fizycznego w Krakowie oraz 

opłat za wjazd na teren uczelni: 

w § 3 w ust. 4 po słowach: „Zmian obowiązujących opłat może dokonać Rektor” dodaje 

się słowa „lub Kanclerz” i otrzymuje on brzmienie: 

 

4. „Zmian obowiązujących opłat może dokonać Rektor lub Kanclerz na pisemny wniosek 

zainteresowanej strony, w tym przede wszystkim: 

a) URSS lub innej organizacji studenckiej uczelni; 

b) pracowników AWF Kraków; 

c) jednostek uczelni w zakresie samokształcenia w swojej dyscyplinie; 

d) jednostek uczelni w zakresie prowadzenia konsultacji lub zajęć dodatkowych dla 

studentów.” 

 

§ 2 

Ulegają zmianie treści załączników nr 1, 2, 3, 4 do Zarządzenia 25/2017 Rektora 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha w Krakowie z dnia  

22 września 2017 roku w sprawie wynajmu i dzierżawy obiektów, pomieszczeń i terenu 

Akademii Wychowania Fizycznego w Krakowie oraz opłat za wjazd na teren uczelni w ten 

sposób, iż w miejsce dotychczasowych, wprowadza się nowe Załączniki nr 1, 2, 3, 4 do 

wyżej wymienionego Zarządzenia, stanowiące Załącznik nr 1, 2, 3, 4 do niniejszego 

Zarządzenia. Zmiana wynika z aktualizacji cenników na podstawie zapisów § 1 ust. 2 

wyżej wymienionego Zarządzenia. 



 

2 

 

 

 

 

§ 3 

1. Pozostałe zapisy Zarządzenia 25/2017 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego 

im. Bronisława Czecha w Krakowie z dnia 22 września 2017 roku w sprawie wynajmu 

i dzierżawy obiektów, pomieszczeń i terenu Akademii Wychowania Fizycznego w Krakowie 

oraz opłat za wjazd na teren uczelni pozostają bez zmian.  

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 września 2022 roku, za wyjątkiem 

wynajmów zakontraktowanych przed tą datą, do których zastosowanie mają stawki 

dotychczasowe. 

 

 

 

  REKTOR 

(-) Prof. dr hab. Andrzej KLIMEK 
 

 



 

3 

 

 
 Załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr 23/2022 

z dnia 31 sierpnia 2022 roku 

  

 
CENNIK   

MINIMALNYCH STAWEK CZYNSZOWYCH NETTO ZA WYNAJEM OBIEKTÓW, POMIESZCZEŃ, 
SPRZETU I TERENU AKADEMII WYCHOWANIA FIZYCZNEGO W KRAKOWIE 

  

        

L.p. 
Rodzaj obiektu i charakter prowadzonej 

działalności 
jednostka cena brutto 

1. teren-działalność handlowo-usługowa 1 m2/1 m-c 50,00 zł 

2. 
teren- działalność handlowo-usługowa na 

imprezach 
1 m2/1 doba 120,00 zł 

3. 
pomieszczenia- działalność handlowo-

usługowa, gastronomiczna, biurowe 
1 m2/1m-c 30,00 zł 

4. 
powierzchnia pod działalność handlowo-

usługową w budynkach 
1 m2/1 m-c 60,00 zł 

5. pomieszczenia- działalność oświatowa 1 m2/1 m-c 20,00 zł 

6. pomieszczenia magazynowe 1 m2/1 m-c 15,00 zł 

7. 

powierzchnie pod szyldy, tablice i gabloty 

informacyjne dla kontrahentów wynajmujących 

pomieszczenia i obiekty AWF powierzchni do 3 

m2 

1 m-c/1 szt. 25,00 zł 

8. 
reklama w ramach aluminiowych 57,5 cm x 

82,0 cm 
1 m-c/1 szt. 120,00 zł 

9. 

powierzchnie pod reklamy (bez względu na 

czas trwania ekspozycji nie mniej niż stawka 

miesięczna za metr przy pow. do 5 m 

kwadratowych, powyżej stawkę ustala 

Kanclerz) 

1 m2/1 m-c 100,00 zł 

10. aula z obsługą 1 godz. 600,00 zł 

11. nagłośnienie z obsługą 1 godz. 250,00 zł 

12. sale audytoryjne B, C 1 godz. 190,00 zł 

13. sale audytoryjne H, I, K, L 1 godz. 150,00 zł 

14. sale wykładowe A, D, E, F 1 godz. 120,00 zł 

15. 

sale seminaryjne od nr 10 do nr 17 w ZPND  

im. H. Jordana i sala nr 105 w pawilonie LA, 

sala nr 108 w ZKP 

1 godz. 70,00 zł 



 

4 

 

16. 

sale seminaryjne w pawilonach budynku 

głównego, pawilonie socjalnym, hali gier 

sportowych, domach studenckich i sale nr 219 i 

224 w zespole krytych pływalni 

1 godz. 50,00 zł 

17. Sala Senacka, Kolegialna, Rady Wydziału 1 godz. 230,00 zł 

18. 
sala klubowa nr 32  

i sala nr 36 (pawilon socjalny) 
1 godz. 65,00 zł 

19. sala nr 101 (pawilon LA) 1 godz. 75,00 zł 

20.  sala 107 N (Zespół Krytych Pływalni) 1 godz. 100,00 zł 

21. pracownia komputerowa 1 godz. 180,00 zł 

22. powierzchnia w holach 1 m2/doba. 80,00 zł 

23. stolik za imprezę 25,00 zł 

24. krzesło za imprezę 15,00 zł 

25. wykładzina podłogowa 1 m2 7,00 zł 

26. stół do masażu 1 szt./za dobę 50,00 zł 

 

 

 

   REKTOR 

(-) Prof. dr hab. Andrzej KLIMEK 



 

5 

 

 

 

  Załącznik nr 2  

do Zarządzenia nr 23/2022 

z dnia 31 sierpnia 2022 roku 

 

 

 CENNIK  
MINIMALNYCH STAWEK CZYNSZOWYCH BRUTTO ZA WYNAJEM OBIEKTÓW, 
POMIESZCZEŃ, SPRZETU I TERENU  AKADEMII WYCHOWANIA FIZYCZNEGO 

W KRAKOWIE 
 

Lp.  Nazwa obiektu Jednostka  Cena brutto  

I.  BOISKA SPORTOWE, TEREN - AL.JANA PAWŁA     

1. 
 

BOISKO DO SIATKÓWKI PLAŻOWEJ 60 min. 
            50,00 zł  

2. 
 

BOISKO  DO PIŁKI RĘCZNEJ PLAŻOWEJ 60 min. 
            70,00 zł  

3. 
 

BOISKO DO PIŁKI NOŻNEJ PLAŻOWEJ 60 min. 
            95,00 zł  

4. 
 

BOISKO PIŁKARSKIE  ZE SZTUCZNĄ TRAWĄ   102 x 64 m 60 min.* 
          300,00 zł  

5. 
 BOISKO PIŁKARSKIE ZE SZTUCZNĄ TRAWĄ  102 x 64 m z 

oświetleniem 
60 min.* 

          460,00 zł  

6. 
 

BOISKO PIŁKARSKIE ZE SZTUCZNĄ TRAWĄ  51 x 64 m  60 min.* 
          175,00 zł  

7. 
 BOISKO PIŁKARSKIE  ZE SZTUCZNĄ TRAWĄ   51 x 64 m  z 

oświetleniem 
60 min.* 

          250,00 zł  

8. 
 

BOISKO PIŁKARSKIE  ZE SZTUCZNĄ TRAWĄ    64 x 34 m 60 min.* 
          120,00 zł  

9. 
 BOISKO PIŁKARSKIE  ZE SZTUCZNĄ TRAWĄ   64 x 34 m z 

oświetleniem  
60 min.* 

          200,00 zł  

10. 
 BOISKO PIŁKARSKIE  ZE SZTUCZNĄ TRAWĄ   102 x 64 m - 

sparing, mecz 
120,00 
min.           800,00 zł  

11. 
 BOISKO PIŁKARSKIE ZE SZTUCZNĄ TRAWĄ   102 x 64 m - 

sparing, mecz - z oświetleniem  
120,00 
min.        1 000,00 zł  

12. 
 

TERENY REKREACYJNE - DO 10 OSÓB 60 min. 
            60,00 zł  

13. 
 

TERENY REKREACYJNE - OD 11 OSÓB 
1 osoba / 
60 min               7,00 zł  

II.  BUDYNEK "JORDANÓWKA"     

1. 
 

HALA SPORTOWA GIMNASTYCZNA SG-1 na zawody 60 min. 
          400,00 zł  

2. 
 

HALA SPORTOWA TANECZNA SG-2 na treningi  60 min. 
          120,00 zł  

3. 
 

HALA SPORTOWA TANECZNA SG-2 na zawody sportowe  60 min. 
          175,00 zł  

4.  HALA SPORTOWA TANECZNA SG-2 na inne imprezy 60 min.           230,00 zł  

5.  ŚCIANKA WSPINACZKOWA 60 min.           120,00 zł  

6.  TUNEL LA 60 min.           210,00 zł  

7.  SAUNA (maks. 4 osoby) 60 min.             70,00 zł  

8.  SAUNA (maks. 4 osoby) opłata ulgowa 60 min.             50,00 zł  

III
. 

 
PAWILON LEKKOATLETYCZNY     

1.  SALA 101 LA 60 min. 75,00 zł 

IV.  KRYTE KORTY TENISOWE     

1.  KORT TENISOWY w godz. 7.00-16.00 60 min.             65,00 zł  

2.  KORT TENISOWY w godz. 7.00-16.00 - opłata ulgowa 60 min.             45,00 zł  



 

6 

 

3.  KORT TENISOWY w godz. 16.00-22.00 60 min.             70,00 zł  

4. 
 

KORT TENISOWY w godz. 16.00-22.00 - opłata ulgowa 60 min. 
            45,00 zł  

5. 
 

KORT TENISOWY w godz. 7.00-22.00 - Soboty, niedziele 60 min. 
            65,00 zł  

6. 
 KORT TENISOWY w godz. 7.00-22.00 - Soboty, niedziele - 

opłata ulgowa 
60 min. 

            45,00 zł  

7. 
 KORT TENISOWY w godz. 7.00-22.00 - ABONAMENT  

- 10 godz. 
1 szt. 

          550,00 zł  

8. 
 KORT TENISOWY od godz. 7.00-22.00 - ABONAMENT  

- 10 godz. opłata ulgowa 
1 szt. 

          420,00 zł  

9. 
 KORT TENISOWY w godz. 7.00-22.00 - dla szkółek 

tenisowych - min.15 godz./1 tydz. 
60 min. 

            60,00 zł  

10. 
 

HALA TENISOWA- zawody sportowe (3 KORTY) 60 min. 
         300,00 zł  

11. 
 

HALA TENISOWA - inne imprezy (3 KORTY) 60 min. 
          500,00 zł  

12.  HALA TENISOWA (3 KORTY)  60 min.           200,00 zł  

13.  SALA SQUASH w godz. 7.00 - 16.00 60 min.             60,00 zł  

14.  SALA SQUASH w godz. 7.00 - 16.00 - opłata ulgowa 60 min.             40,00 zł  

15.  SALA SQUASH w godz. 16.00 - 22.00 60 min.             65,00 zł  

16.  SALA SQUASH w godz. 16.00 - 22.00 - opłata ulgowa 60 min.             40,00 zł  

17.  SALA SQUASH w godz. 7.00 - 22.00 - soboty, niedziele 60 min.             55,00 zł  

18. 
 SALA SQUASH w godz. 7.00 - 22.00 - soboty, niedziele 

- opłata ulgowa 
60 min. 

            40,00 zł  

19.  SALA SQUASH w godz. 7.00 - 22.00 - abonament - 10 godz. 1 szt.           475,00 zł  

20. 
 SALA SQUASH w godz. 7.00 - 22.00 - abonament - 10 godz. 

- opłata ulgowa 
1 szt. 

          345,00 zł  

21.  WYPOŻYCZENIE RAKIETY 60 min.             20,00 zł  

22.  WYPOŻYCZENIE PIŁECZKI DO SQUASHA 60 min.               3,00 zł  

V.  BUDYNKI, TEREN - UL. ŚNIADECKICH     

1.  HALA SPORTOWA - ul. Śniadeckich 60 min.           115,00 zł  

2.  HALA JUDO - ul. Śniadeckich 60 min.             70,00 zł  

3.  BOISKO PIŁKARSKIE - ul. Śniadeckich 60 min.           175,00 zł  

VI. 
 INNE OPŁATY (DOT. WSZYSTKICH OBIEKTÓW 

SPORTOWYCH I DYDAKTYCZNYCH) 
    

1. 
 OPŁATA ZA ZGUBIONY KLUCZ DO 

POMIESZCZENIA/WYMIANA WKŁADKI 
 szt.  

            60,00 zł  

2. 
 OPŁATA ZA ZGUBIONY KLUCZYK DO SZAFKI UBRANIOWEJ  

W SZATNI BASEN 
 szt.  

            60,00 zł  

3.  OPŁATA ZA ZGUBIONY KLUCZYK DO SZAFKI NA OBUWIE   szt.              60,00 zł  

4.  OPŁATA ZA ZGUBIONY BLOCZEK UBRANIOWY Z SZATNI   szt.              60,00 zł  

5.  DODATKOWA SZATNIA  doba              25,00 zł  

 
 

   

 

 
*/ Przy wynajmie cyklicznym w zależności od ilości zajęć w tygodniu możliwe negocjacje 

ceny. (dot. pozycji I. 4, 5, 6, 7, 8 ,9.) 

   REKTOR 

(-) Prof. dr hab. Andrzej KLIMEK 
 



 

7 

 

Załącznik nr 3 

do Zarządzenia nr 23/2022 

z dnia 31 sierpnia 2022 roku 

 

 

 

 

 REKTOR 

(-) Prof. dr hab. Andrzej KLIMEK 

CENNIK MINIMALNYCH STAWEK CZYNSZOWYCH BRUTTO ZA WYNAJEM 

BASENÓW W ZESPOLE KRYTYCH PŁYWALNI  

AKADEMII WYCHOWANIA FIZYCZNEGO W KRAKOWIE 

 

  ZESPÓŁ KRYTYCH PŁYWALNI 

 

Cena brutto 

 

jednostka 

1. BASEN SPORTOWY - wynajem 1 toru 130,00 zł.  tor/45 min.  

2. BASEN SPORTOWY - wynajem od 2  do 8 torów 110,00 zł.  tor/45 min.  

3. BASEN REKREACYJNY - wynajem CAŁOŚĆ 400,00 zł.    45 min. 

4. BASEN REKREACYJNY - wynajem 1/2 230,00 zł.  45 min. 

5. Basen sportowy - zawody sportowe i inne imprezy  800,00 zł.   60 min. 

6. Basen sportowy i rekreacyjny - zawody sportowe  i inne imprezy 1.000,00 zł. 60 min. 

7. Sala 107 N (Zespół Krytych Pływalni) 100,00 zł. 60 min. 



 

8 

 

Załącznik nr 4  

do Zarządzenia nr 23/2022 

z dnia 31 sierpnia 2022 roku 

 

TABELA OPŁAT BRUTTO ZA WJAZD NA TEREN  

AKADEMII WYCHOWANIA FIZYCZNEGO W KRAKOWIE 
 

 

PARKING GŁÓWNY ZEWNĘTRZNY, WEWNĘTRZNY  

ORAZ PARKINGI PRZY ZESPOLE KRYTYCH PŁYWALNI I HALI KORTÓW 

TENISOWYCH 

Lp. Rodzaj Abonamentu 
Cena 

brutto 
Uwagi 

 

1. 

 

 

Samochody 

upoważnionych 

pracowników AWF 

150 zł 

 

Abonament roczny (płatny z góry) 

z wyłączeniem wjazdu na parkingi 

wewnętrzne od ul. Wysockiej./1 

Nie dotyczy: pracowników, którzy posiadają 

zgodę na wykorzystywanie samochodów do 

celów służbowych. 

 

2. 

 

Samochody 

upoważnionych 

pracowników AWF 300 zł 

 

Abonament roczny (płatny z góry)  

z możliwością wjazdu od ul. Wysockiej 

i parkowania na parkingach przy Budynku 

Głównym i pomiędzy Pawilonem Socjalnym,  

a Domami Studenckimi./1, 2 

Nie dotyczy: pracowników, którzy posiadają 

zgodę na wykorzystywanie samochodów do 

celów służbowych. 

 3. Samochody 

upoważnionych studentów 

AWF 

200 zł 

 

Abonament roczny (płatny z góry)  

z możliwością postoju tylko na parkingu 

głównym zewnętrznym./1 

4. Samochody nie objęte 

opłatą abonamentową 

 

20 zł 
Opłata za jednorazowy wjazd, z prawem  

postoju nie dłuższym niż jedną dobę. 

5. Autokary kontrahentów 

organizujących odjazdy dla 

obsługiwanych przez siebie 

grup  wraz z pojazdami 

dowożącymi uczestników 

tych wyjazdów 

400 zł 

Opłata za jednorazowy wjazd, z prawem  

postoju nie dłuższym niż jedną dobę. 

 

6. 

 

Autokary 
40 zł 

Opłata za wjazd i postój maksymalnie 2 godz. 

40 zł/godz. – za każdą rozpoczętą godzinę 

powyżej 2 godz. lub 400 zł /dobę. 

7. Samochody kontrahentów 

współpracujących z AWF 400 zł  

Abonament roczny płatny z góry. Nie 

dotyczy: służb usługowo-komunalnych  

i zaopatrzenia./1  



 

9 

 

8. Samochody kontrahentów 

wynajmujących  

i korzystających z obiektów 

sportowych 

150 zł 

 

Abonament roczny (płatny z góry)  

z możliwością wjazdu wyłącznie od ul. 

Nowohuckiej na parkingi przy Zespole 

Krytych Pływalni i Hali Kortów 

Tenisowych./1, 2 

 

Uwagi: 

1. Opłata za zgubiony identyfikator wynosi równowartość opłaty abonamentowej. 

2. Z wyłączeniem wjazdu od ul. Nowohuckiej i ul. Wysockiej na czas Igrzysk Europejskich  

od 15 czerwca do 02 lipca 2023 roku. 

3. Liczba abonamentów przeznaczonych do sprzedaży w roku akademickim 2022/2023 jest 

ograniczona w związku z realizowanymi na terenie Kampusu inwestycjami. 

 

 

 

   REKTOR 

(-) Prof. dr hab. Andrzej KLIMEK 


